

Roskilde Barbells ApS

Teglværksvej 27A, Kamstrup
4000 Roskilde
CVR-nr. 41 80 87 48

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

Mie Kruse Skaaning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. november 2020 - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roskilde Barbells ApS
Teglværksvej 27A
Kamstrup
4000 Roskilde

CVR-nr.: 41 80 87 48
Stiftet: 26. oktober 2020
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. november 2020 - 31. december 2021

Direktion

Mie Kruse Skaaning, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er import og salg af udstyr til træning samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 213.484 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 165.790 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets første regnskabsår løber fra selskabets stiftelse d. 1. november 2022 - 31. december 2021 og omfatter 14 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/11 2020 - 31/12 2021 kr. |
|---|----------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 213.484 |
| Resultat før finansielle poster | 213.484 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -482 |
| Resultat før skat | 213.002 |
| 1 Skat af årets resultat | -47.212 |
| Årets resultat | 165.790 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 165.790 |
| Disponeret i alt | 165.790 |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2021 kr. |
|------------------------------------|-----------------------|
| Aktiver | |
| Omsætningsaktiver | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 149.101 |
| Forudbetalinger for varer | 197.197 |
| Varebeholdninger i alt | <u>346.298</u> |
| Andre tilgodehavender | 11.282 |
| Tilgodehavender i alt | <u>11.282</u> |
| Likvide beholdninger | <u>82.252</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>439.832</u> |
| Aktiver i alt | <u>439.832</u> |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2021 kr. |
|--|-------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| 2 Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | 165.790 |
| Egenkapital i alt | 205.790 |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.865 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 110.616 |
| Selskabsskat | 47.212 |
| Anden gæld | 58.349 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 234.042 |
| Gældsforpligtelser i alt | 234.042 |
| Passiver i alt | 439.832 |

Egenkapitaloppørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. november 2020 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 165.790 | 165.790 |
| | 40.000 | 165.790 | 205.790 |

Noter

| | 1/11 2020 - 31/12 2021 kr. |
|-------------------------------------|----------------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | <u>47.212</u> |
| | <u>47.212</u> |
| 2. Virksomhedskapital | |
| Virksomhedskapital 1. november 2020 | <u>40.000</u> |
| | <u>40.000</u> |

Virksomhedens selskabskapital har været uændret 40.000 kr. siden selskabets stiftelse.
